
ZARZĄDZENIE NR 4/2013

BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 17 stycznia 2013r.

w sprawie: przekazania w nadzór nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm) i art. 25 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  z  2010  r.  Dz.  U.  Nr  102, 
poz 651 z póź. zm.) Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje:

§ 1

Do czasu zbycia przekazuje się Miejskiej  Służbie Ratowniczej w Kowarach w nadzór – w celu 
zabezpieczenia i ochrony – nieruchomość będącą własnością Gminy Kowary oznaczoną numerem 
186/41 obr. 0001 o pow. 11,5442 ha, położoną w Kowarach przy ul. Zamkowej. 

§ 2

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Służby Ratowniczej.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami, Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        .............................................



L.p. Zakres kompetencji Data i podpis 

1. Ewelina Młotkowska Przygotował 

2. Ewelina Młotkowska Przegląd

3. Dominik Kubacki
Opinia radcy 

prawnego

4. Skarbnik Miasta Kowary lub 
osoba upoważniona Opinia Skarbnika


